
 

お客様各位  

 

 

第 34 回日本小児科医会総会フォーラム in あいち 

アークレイ企業展示のご案内 
 

謹啓  

 万緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 このたび、第 34 回日本小児科医会総会フォーラム in あいちにて企業展示に出展させていただく

運びとなりました。学会期間中ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、アークレイ企業展示ブ

ースにぜひご来場いただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時 ：2023 年 6 月 24 日（土）  9:00～17:30 

   2023 年 6 月 25 日（日）  9:00～15:30 

 

2. 会 場   ： 名古屋国際会議場 

            1 号館 3F 会議室 131＋132・ロビー 

          ブース№ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アークレイマーケティング株式会社 

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20大雅ビル5F 

電話番号：050-5527-7700 

http://www.arkray.co.jp/ 

ブース№６：「アークレイマーケティング株式会社」を目印にお越しください 

http://www.arkray.co.jp/


 

展 示 内 容 ：2023 年 4 月に新しく販売開始した『蛋白質分析装置 The Lab 002(ザ ラボ 002)』をはじめ、

クリニック様のニーズに合わせたさまざまなラインナップの小型の検体検査機器をご案内・

展示いたします。ぜひお立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開業医の皆さまに向けて、情報提供サイトを運営しています！ 

会員コンテンツも展示ブースにてご紹介いたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


